Seznam aktivnich clenu sekce -
pediatricka sekce

MUDr. Zdenék Dite,

Urologicka klinika VFN a 1.
LF UK, Ke Karlovu 6, 128 00

zdenekdite@seznam.cz

FEAP
v Praha 28
Urologicka Klinika FN Plzen,
MUDr. Ol
rw g/ra Edvarda Benese 1128/13, dolejsovao@fnplzen.cz
Dolejsova

305 99 Plzen-Bory

MUDr. Jiri Dolezal

Neplachova 5, 370 04 Ceské
Budéjovice 4

jiri.dol@post.cz

MUDr. Marcel
Drlik, FEAPU

Urologicka klinika VFN a 1.
LF UK, Ke Karlovu 6, 128 00
Praha 28

marcel.drlik@seznam.cz

prof. MUDr. Jan
Dvoracek, DrSc.

Urologicka klinika VFN a 1.
LF UK, Ke Karlovu 6, 128 00
Praha 28

jan.dvoracek@Ifl.cuni.cz

prof. MUDr. Tomas
Hanus, DrSc.

Urologicka klinika VFN a 1.
LF UK, Ke Karlovu 6, 128 00
Praha 28

tomas.hanus@If1.cuni.cz

MUDr. Petr Holy,
PhD., FEBU,
FEAPU

Urologické oddéleni TN,
Videnska 800, Praha

petr.holyl @gmail.com

MUDr. Matej Husar

KDCHOT FN Brno,
Cernopolni 9, 625 00 Brno
25

husarmatej@yahoo.com

doc. MUDr. Radim
Kocvara, CSc.,
FEAPU

Urologicka klinika VFN a 1.
LF UK, Ke Karlovu 6, 128 00
Praha 28

radim.kocvara@Ifl.cuni.cz

MUDr. Jan
Kotrnoch

Budinova 2, 180 81 Praha 8

kotrnoch@gmail.com
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MUDr. Jiri Kouba

Urologicka Klinika FN Plzen,
Edvarda Benese 1128/13,
305 99 Plzen-Bory

kouba@fnplzen.cz

MUDr. Jan Kriz

KDCH FN Motol, V Uvalu
84, 150 06 Praha 5

kriz.uro@seznam.cz

MUDr. Martin
Kubat

KDCHOT, FN Brno,
Cernopolni 9, 625 00 Brno
25

m.kubat87@gmail.com

MUDr. Sarka

Urologicka klinika, FN
Olomougc, I. P. Pavlova 6,

sarka.kudlackova@ifnol.cz

K 1 Ve Vk Ve
udlackova 775 20 Olomouc
UK FN Hradec Kralové,
MUDF. P
UDr. Peter | o | olska 581, 50005 Hradec kuliacek@fnhk.cz
Kuliacek

Kralové

MUDr. Ivo Novak,
PhD.

UK FN Hradec Kralové,
Sokolska 581, 50005 Hradec
Kralové

novakivol1l@seznam.cz

MUDr. Stépanka
Nykodymova

Urologicka Klinika FN Plzen,
Edvarda BeneSe 1128/13,
305 99 Plzen-Bory

nykodymovas@fnplzen.cz

MUDr. Marcela

KDCH FN Motol, V Uvalu

marcela.pychova@gmail.com

Pychova 84, 150 06 Praha 5
MUDr. Mita Kaznéjovska 45, 323 26 _
. mudr.rosenberg@gmail.com
Rosenberg Plzen
MUDT. Josef Urologicka klinika VFN a 1.

Sedlacek, FEBU

LF UK, Ke Karlovu 6, 128 00

josef.sedlacek@]Ifl.cuni.cz

Praha 28
MUDr. Radim Nemocnicni 2, 793 95 Mésto RSkalka@seznam.cz
. RSkalka@seznam.cz
Skalka, FEAPU Albrechtice

MUDr. Jan
Starczewski

Urologickeé odd., Nemocnice
Ceské Budséjovice, a.s., B.
Némcové 585/54, 370 01

Ceské Budéjovice

starczewski@nemcb.cz
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MUDr. Jan
Sarapatka

Urologicka klinika, FN
Olomoug, I. P. Pavlova 6,
775 20 Olomouc

h.sarapatka@seznam.cz

doc. MUDr. Oldrich
Smakal, PhD.

Urologicka klinika, FN
Olomoug, I. P. Pavlova 6,
775 20 Olomouc

smakalo@fnol.cz

MUDr. Jan Tomasek

UK FN Hradec Kralové,
Sokolska 581, 50005 Hradec
Kralové

tomasek.j@seznam.cz

MUDr. Jan Trachta,
FEAPU

KDCH FN Motol, V Uvalu
84, 150 06 Praha 5

honzatrachta@hotmail.com

MUDr. Zuzana
Valova

Urologicka Klinika FN Plzen,
Edvarda BeneSe 1128/13,
305 99 Plzen-Bory

valova.z@gmail.com

MUDr. Jan Vrana

Urologicka klinika, FN
Olomougc, I. P. Pavlova 6,
775 20 Olomouc

vranaj@fnol.cz

MUDr. Pavel
Zerhau, CSc.

KDCHOT, FN Brno,
Cernopolni 9, 625 00 Brno
25

pavel.zerhau@tiscali.cz
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